MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA
Campus PRINCESA ISABEL

COORDENAÇÃO DE PESQUISA E EXTENSÃO - CPE-PI

O Coordenador de Pesquisa e Extensão do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da
Paraíba,Campus Princesa Isabel, nomeado pela Portaria nº 133/2018-DG/IFPB-PI, no uso de suas
atribuições legais, torna público o RESULTADO FINAL DA ETAPA DE INSCRIÇÕES do curso
de Formação inicial e continuada - FIC FormAÇÃO ENEM, regulamentado pelo Edital CPE-PI nº
003, de 29 de Agosto de 2020, e suas retificações:

1. FRANCIELLY DA SILVA LEITE
2. BRUNO FERNANDES CORDEIRO DE MOURA
3. NATALINE BATISTA GOMES
4. GIOVANNA SILVA DE PAULO
5. JUCIMAR CARNEIRO FERREIRA
6. ANACLÉCIA MELO DA SILVA
7. WILLIAM PEREIRA DE ALMEIDA
8. CARLOS DANIEL PONTES SANTOS
9. RUTH VITÓRIA DE OLIVEIRA FRAZÃO
10. ÉRIKA JAMILLE LIMA
11. MARIA BEATRIZ RODRIGUES DELFINO
12. PÂMELA DE JESUS GRANGEIRO ARAÚJO DINIZ
13. VITORIA ALBUQUERQUE VIDEIRA
14. ERIKA FERREIRA DA SILVA
15. ROSEANE DA SILVA SANTOS
16. LUIZ ARTUR DINIZ NETO
17. MARCIELLY DE ARAÚJO DOS SANTOS
18. BRUNA TALITA ALVES LIMA
19. MATEUS EUFRÁSIO SANTOS
20. WELINGTON CARNEIRO DA SILVA 18
21. VINICIUS TORRES NEVES
22. GILVANEIDE PAULO LEITE
23. SAMUEL MEDEIROS DE AQUINO
24. THIAGO LUIZ ALMEIDA DIAS
25. ADRIELE MELO DE VASCONCELOS
26. MARIA EDUARDA CALIXTO RAMALHO
27. MARBSON GOULART ANTAS
28. MARIA DE LOURDES BERNARDINO SILVA
29. ADRÍCIA PEREIRA LIMA
30. MARIA DE FATIMA BARROSO
31. ÂNGELA SIQUEIRA DA SILVA
32. DJOHANA OLLYNDINA FERNANDES SILVA
33. MARINETE DOS SANTOS SOUZA
34. MARIA FERNANDA DA SILVA FERREIRA
35. SAMUEL PEREIRA DE SOUSA
36. MARIA VITÓRIA CORDEIRO TEOTÔNIO
37. FABIELE MELO DE SOUSA
38. MARIA GABRIELA DA SILVA SIQUEIRA
39. LUIZ CARLOS LOPES DA SILVA
40. MATHEUS DIAS DE OLIVEIRA
41. KARLA CRISTINA GALDINO DOS SANTOS
42. DIOGO RAFAEL MARINHO DA SILVA
43. MARIA THAÍS RAMOS CLEMENTINO
44. ANA BEATRIZ CALIXTO RAMALHO
45. JONAS HENRIQUE DE AQUINO
46. LUCILENE MARIA DA SILVA
47. KÉSIA RUTH DE ANDRADE NASCIMENTO.
48. EVANICE BARBOSA DA SILVA
49. IGOR LUIS ALVES DOS SANTOS ARAUJO

50. TATIANY KELLEN SILVÉRIO SEVERIANO
51. RAFAELA FELIX ANDRADE
52. ARIANE BEZERRA DOS SANTOS
53. ELIZÂNGELA GOMES DE SOUSA
54. VANESSA GOMES DE SOUSA
55. SABBRINNE GABRIELE DE SOUSA NEVES
56. ELLEN BEATRIZ HENRIQUE DE CARVALHO
57. LUCAS AVELINO DE LUCENA
58. CARLA MARIA IZIDRO DA SILVA
59. PÂMELA VITÓRIA SOUZA DA SILVA
60. JANAÍNA DE MEDEIROS PEREIRA
61. MARIA CLARA ANDRÉ FERRAZ
62. RÁDYLLEY EMANUEL BATISTA RODRIGUES
63. ALANA BEZERRA DOS SANTOS
64. EMÍLIA MARIA CATARINA DA SILVA
65. MATHEUS SALES VITAL
66. MAELY CARNEIRO DA SILVA
67. CRISTIANNE JACINTO SEVERO DA SILVA
68. PATRÍCIA BEZERRA MARIANO
69. LAIANY KEILLA FERREIRA LEITE
70. VITÓRIA BARBOSA DE SOUZA
71. ALBERTO SIQUEIRA DA SILVA
72. ÉLEN APARECIDA VIEIRA BRAGA
73. ÊMILLY VITÓRIA DE MEDEIROS DINIZ
74. EMELLY KERONN FERREIRA SOARES DA SILVA
75. CLÉBSON PAULINO DE SIQUEIRA SIMÕES
76. FLÁVIA ALESSANDRA BEZERRA
77. JAINY KELLY DA SILVA SOARES

Princesa Isabel, 03 de Setembro de 2020.

André de Brito Sousa
Coordenação de Pesquisa e Extensão-CPE-PI

Portaria Nº 133/2018
cpe.pi@ifpb.edu.br

mailto:cpe.pi@ifpb.edu.br